
場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後雨後曇り

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 21 341 PT1 1 19 111 PT1 1 19 111 100 0.000

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 31 786 転倒 1 19 943 - 1 19 943 101 0.832

3 神谷 選手 Z650 1 23 362 - 1 23 310 PT1 1 23 310 105 4.199

4 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 24 959 PT2 1 25 860 PT2 1 24 959 107 5.848

5 池原 選手 Z650 1 32 968 PT1 1 31 179 - 1 31 179 115 12.068

6 具志堅 選手 Z400 1 36 635 - 1 35 140 - 1 35 140 120 16.029

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上江洲 選手 CRM250RR 1 29 408 - 1 29 384 - 1 29 384 100 0.000 113 10.273

2 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 35 831 PT1 1 32 539 - 1 32 539 104 3.155 117 13.428

3 上原 選手 VT250 1 32 651 PT1 1 32 986 PT1 1 32 651 104 3.267 117 13.540

4 上原 選手 VTR1000 1 35 367 - 1 33 7 - 1 33 7 104 3.623 118 13.896

5 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 35 664 - 1 34 258 - 1 34 258 105 4.874 119 15.147

6 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 35 454 - 1 34 689 - 1 34 689 106 5.305 120 15.578

7 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 35 851 - 1 35 303 - 1 35 303 107 5.919 120 16.192

8 嶺井 選手 ZZR1400 1 38 578 - 1 35 354 - 1 35 354 107 5.970 121 16.243

9 田場 選手 Z800 1 42 768 - 1 37 742 - 1 37 742 109 8.358 124 18.631

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和4年 5月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  5  月8  日

令和4年 5月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  5  月8  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後雨後曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 金城 選手 SV400S 1 34 663 - 1 33 579 - 1 33 579 100 0.000 118 14.468

2 上地 選手 Z250 1 45 583 - 1 40 165 - 1 40 165 107 6.586 127 21.054

3 金城 選手 GSF750 1 50 719 - 1 45 544 - 1 45 544 113 11.965 133 26.433

4 大山 選手 VTR250 1 58 38 - 1 49 490 - 1 49 490 117 15.911 138 30.379

5 眞壁 選手 CB750 1 51 315 - 1 49 899 - 1 49 899 117 16.320 139 30.788

6 上原 選手 CBR600RR 1 56 867 - 1 52 482 - 1 52 482 120 18.903 142 33.371

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム順位

令和4年 5月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  5  月8  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後雨後曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 細谷 選手 Z125PRO - KM 1 43 940 - 1 43 940 100 0.000 131 24.829

2 比嘉 選手 DRZ-400SM 1 54 466 - 1 46 810 - 1 46 810 103 2.870 135 27.699

3 ｼﾞｪﾚﾐｰ 選手 Z400 - KM 1 54 600 PT1 1 54 600 110 10.660 145 35.489

4 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES 2 1 43 - 1 57 630 - 1 57 630 113 13.690 149 38.519

5 新城 選手 CB400SB 2 8 780 - 2 4 820 AT1 2 4 820 120 20.880 158 45.709

6 上原 選手 ER-6N 2 18 960
PT1
AT1 2 5 691 - 2 5 691 121 21.751 159 46.580

7 吉元 選手 ｴｽﾄﾚｱ250 2 13 480 AT3 2 8 210 - 2 8 210 123 24.270 162 49.099

8 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 11 180 - 2 10 500 - 2 10 500 126 26.560 165 51.389

9 古堅 選手 VTR1000 2 20 570 - 2 10 950 - 2 10 950 126 27.010 166 51.839

10 河合 選手 VTR250 - KM 2 13 520 - 2 13 520 128 29.580 169 54.409

11 伊波 選手 CRF250 2 14 500 - 2 19 520 - 2 14 500 129 30.560 170 55.389

12 大城 選手 Z1000 - KM 2 39 920 - 2 39 920 179 82.291 235 107.120

13 池原 選手 Z1000 - KM - KM - - - - -

14 久貝 選手 ﾊﾞﾘｳｽ250 - KM - KM - - - - -

15 田中 選手 ZX-6R - KM - KM - - - - -

名前 マシン

令和4年 5月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  5  月8  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後雨後曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 屋宜 選手 GSX1400 0 36 375 - 0 38 866 - 0 36 375 100 0.000 - -

2 帆足 選手
ﾄﾗｲｱﾝﾌ ｽ
ﾗｸｽﾄﾝ900

0 37 1 - 0 39 673 - 0 37 1 102 0.626 - -

3 金城 選手 ﾎｰﾈｯﾄ250 0 38 705 - 0 49 98 AT1 0 38 705 106 2.330 - -

4 當間 選手 DRZ400 0 39 399 - 0 42 476 - 0 39 399 108 3.024 - -

5 島袋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 0 50 636 - 0 39 860 - 0 39 860 110 3.485 - -

6 山入端 選手 Z650 0 42 548 - 0 42 377 - 0 42 377 117 6.002 - -

7 長嶺 選手 Z125PRO 0 52 116 - - KM 0 52 116 143 15.741 - -

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム順位

令和4年 5月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  5  月8  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後雨後曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 VTR1000 1 35 367 - 1 33 7 - 1 33 7 100 0.000 118 13.896

2 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 35 851 - 1 35 303 - 1 35 303 102 2.296 120 16.192

3 嶺井 選手 ZZR1400 1 38 578 - 1 35 354 - 1 35 354 103 2.347 121 16.243

4 田場 選手 Z800 1 42 768 - 1 37 742 - 1 37 742 105 4.735 124 18.631

5 金城 選手 GSF750 1 50 719 - 1 45 544 - 1 45 544 113 12.537 133 26.433

6 眞壁 選手 CB750 1 51 315 - 1 49 899 - 1 49 899 118 16.892 139 30.788

7 古堅 選手 VTR1000 2 20 570 - 2 10 950 - 2 10 950 141 37.943 166 51.839

8 大城 選手 Z1000 - KM 2 39 920 - 2 39 920 172 66.913 202 80.809

9 屋宜 選手 GSX1400 0 36 375 - 0 38 866 - 0 36 375 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

10 帆足 選手
ﾄﾗｲｱﾝﾌ ｽ
ﾗｸｽﾄﾝ900

0 37 1 - 0 39 673 - 0 37 1 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

11 池原 選手 Z1000 - KM - KM - - - - -

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム 大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン

令和4年 5月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  5  月8  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後雨後曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 CBR600RR 1 56 867 - 1 52 482 - 1 52 482 100 0.000 142 33.371

2 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 11 180 - 2 10 500 - 2 10 500 116 18.018 165 51.389

3 古堅 選手 VTR1000 2 20 570 - 2 10 950 - 2 10 950 116 18.468 166 51.839

4 長嶺 選手 Z125PRO 0 52 116 - - KM 0 52 116 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 池原 選手 Z1000 - KM - KM - - - - -

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 金城 選手 GSF750 1 50 719 - 1 45 544 - 1 45 544 100 0.000 133 26.433

2 眞壁 選手 CB750 1 51 315 - 1 49 899 - 1 49 899 104 4.355 139 30.788

3 河合 選手 VTR250 - KM 2 13 520 - 2 13 520 127 27.976 169 54.409

4 伊波 選手 CRF250 2 14 500 - 2 19 520 - 2 14 500 127 28.956 170 55.389

5 大城 選手 Z1000 - KM 2 39 920 - 2 39 920 152 54.376 202 80.809

6 帆足 選手
ﾄﾗｲｱﾝﾌ ｽ
ﾗｸｽﾄﾝ900

0 37 1 - 0 39 673 - 0 37 1 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

7 山入端 選手 Z650 0 42 548 - 0 42 377 - 0 42 377 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

8 久貝 選手 ﾊﾞﾘｳｽ250 - KM - KM - - - - -

ベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  5  月8  日

タイム

マシン

マシン名前

順位

順位

令和4年 5月大会  女性クラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  5  月8  日

令和4年 5月大会 シニアクラス･成績表

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

タイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後雨後曇り

ｸﾗｽ

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 21 341 PT1 1 19 111 PT1 1 19 111 100 0.000 A

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 31 786 転倒 1 19 943 - 1 19 943 101 0.832 A

3 神谷 選手 Z650 1 23 362 - 1 23 310 PT1 1 23 310 105 4.199 A

4 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 24 959 PT2 1 25 860 PT2 1 24 959 107 5.848 A

5 上江洲 選手 CRM250RR 1 29 408 - 1 29 384 - 1 29 384 113 10.273 B

6 池原 選手 Z650 1 32 968 PT1 1 31 179 - 1 31 179 115 12.068 A

7 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 35 831 PT1 1 32 539 - 1 32 539 117 13.428 B

8 上原 選手 VT250 1 32 651 PT1 1 32 986 PT1 1 32 651 117 13.540 B

9 上原 選手 VTR1000 1 35 367 - 1 33 7 - 1 33 7 118 13.896 B

10 金城 選手 SV400S 1 34 663 - 1 33 579 - 1 33 579 118 14.468 C1

11 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 35 664 - 1 34 258 - 1 34 258 119 15.147 B

12 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 35 454 - 1 34 689 - 1 34 689 120 15.578 B

13 具志堅 選手 Z400 1 36 635 - 1 35 140 - 1 35 140 120 16.029 A

14 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 35 851 - 1 35 303 - 1 35 303 120 16.192 B

15 嶺井 選手 ZZR1400 1 38 578 - 1 35 354 - 1 35 354 121 16.243 B

16 田場 選手 Z800 1 42 768 - 1 37 742 - 1 37 742 124 18.631 B

17 上地 選手 Z250 1 45 583 - 1 40 165 - 1 40 165 127 21.054 C1

18 細谷 選手 Z125PRO - KM 1 43 940 - 1 43 940 131 24.829 C2

19 金城 選手 GSF750 1 50 719 - 1 45 544 - 1 45 544 133 26.433 C1

20 比嘉 選手 DRZ-400SM 1 54 466 - 1 46 810 - 1 46 810 135 27.699 C2

21 大山 選手 VTR250 1 58 38 - 1 49 490 - 1 49 490 138 30.379 C1

22 眞壁 選手 CB750 1 51 315 - 1 49 899 - 1 49 899 139 30.788 C1

23 上原 選手 CBR600RR 1 56 867 - 1 52 482 - 1 52 482 142 33.371 C1

24 ｼﾞｪﾚﾐｰ 選手 Z400 - KM 1 54 600 PT1 1 54 600 145 35.489 C2

25 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES 2 1 43 - 1 57 630 - 1 57 630 149 38.519 C2

26 新城 選手 CB400SB 2 8 780 - 2 4 820 AT1 2 4 820 158 45.709 C2

27 上原 選手 ER-6N 2 18 960
PT1
AT1 2 5 691 - 2 5 691 159 46.580 C2

28 吉元 選手 ｴｽﾄﾚｱ250 2 13 480 AT3 2 8 210 - 2 8 210 162 49.099 C2

29 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 11 180 - 2 10 500 - 2 10 500 165 51.389 C2

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和4年 5月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

備考

全クラス総合･成績表 

令和4年  5  月8  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後雨後曇り

ｸﾗｽ

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和4年 5月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

備考

全クラス総合･成績表 

令和4年  5  月8  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

30 古堅 選手 VTR1000 2 20 570 - 2 10 950 - 2 10 950 166 51.839 C2

31 河合 選手 VTR250 - KM 2 13 520 - 2 13 520 169 54.409 C2

32 伊波 選手 CRF250 2 14 500 - 2 19 520 - 2 14 500 170 55.389 C2

33 大城 選手 Z1000 - KM 2 39 920 - 2 39 920 202 80.809 C2

34 屋宜 選手 GSX1400 0 36 375 - 0 38 866 - 0 36 375 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

35 帆足 選手 ﾄﾗｲｱﾝﾌ ｽﾗｸｽﾄﾝ900 0 37 1 - 0 39 673 - 0 37 1 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

36 金城 選手 ﾎｰﾈｯﾄ250 0 38 705 - 0 49 98 AT1 0 38 705 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

37 當間 選手 DRZ400 0 39 399 - 0 42 476 - 0 39 399 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

38 島袋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 0 50 636 - 0 39 860 - 0 39 860 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

39 山入端 選手 Z650 0 42 548 - 0 42 377 - 0 42 377 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

40 長嶺 選手 Z125PRO 0 52 116 - - KM 0 52 116 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 池原 選手 Z1000 - KM - KM - - - C2

- 久貝 選手 ﾊﾞﾘｳｽ250 - KM - KM - - - C2

- 田中 選手 ZX-6R - KM - KM - - - C2


